
 
Výsledek výběrového řízení 

Číslo veřejné zakázky: C14579 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.00/44.0003 

Název projektu: Přírodní a technické obory – výzva pro budoucnost 

Název veřejné zakázky: Vybavení odborných učeben v rámci projektu "Přírodní a 
technické obory - výzva pro budoucnost" 

Datum vyhlášení výzvy 
k předkládání nabídek: 

1. 4. 2014 

Název/obchodní firma, 
sídlo a IČO zadavatele: 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Žďár nad 
Sázavou, Studentská 1 

Studentská 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
 
ČÁST A 

Název/obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

Petr Krábek 

Sídlo dodavatele: Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO dodavatele: 60673613 

 
ČÁST B 

Název/obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

Petr Krábek 

Sídlo dodavatele: Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO dodavatele: 60673613 

 
ČÁST C 

Název/obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

Petr Krábek 

Sídlo dodavatele: Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO dodavatele: 60673613 

 
ČÁST D 

Název/obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

Petr Krábek 

Sídlo dodavatele: Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO dodavatele: 60673613 

 
 



 
ČÁST E 

Název/obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

Petr Krábek 

Sídlo dodavatele: Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO dodavatele: 60673613 

 
Kontaktní osoba příjemce pro případ potřeby doplnění formuláře před jeho uveřejněním na 
www.msmt.cz/ www ZS. 
 
Jméno: Jiří 
Příjmení: Moučka 
E-mail: moucka@spszr.cz 
Telefon: 566 651 212 

 
 
 
 



 

  
 
 
 Stránka 1 z 10 

 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Vybavení odborných učeben v rámci projektu „Přírodní a technické obory – 
výzva pro budoucnost“ 

Předpokládaná hodnota bez DPH: 588 264 Kč 

Zakázka dělená na části: 5 částí 

Lhůta pro podávání nabídek: 14. 4. 2014 v 12.00 hod. 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Žďár nad 
Sázavou, Studentská 1 

Sídlo  Studentská 761/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO  48895598 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem či za 
zadavatele 

Ing. Jaroslav Kletečka, ředitel 

 
 
Místo konání hodnotící komise:     sídlo zadavatele 
Datum konání hodnotící komise:    14. 4. 2014 v 12.00 hod.     
 

3. Seznam oslovených dodavatelů 
 
ČÁST A 

Název/obchodní firma   Sídlo  IČO 

KDZ, spol. s r.o.  Razov 1256, 763 12 Vizovice  15526691 

Krábek Miroslav 
Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

60673613 

HYDRONICKÉ SYSTÉMY s.r.o., 
Ing. Josef Kůra 

Šámalova 723/78, 615 00 Brno 15, 
Zábrdovice 

26259109 

UCHYTIL s.r.o., Středisko 
zásobování, Milan Kadlec 

K Terminálu 7, 619 00 Brno 
60734078 



 

  
 
 
 Stránka 2 z 10 

 
ČÁST B 

Název/obchodní firma   Sídlo  IČO 

KDZ, spol. s r.o.  Razov 1256, 763 12 Vizovice  15526691 

Krábek Miroslav 
Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

60673613 

HYDRONICKÉ SYSTÉMY s.r.o., 
Ing. Josef Kůra 

Šámalova 723/78, 615 00 Brno 15, 
Zábrdovice 

26259109 

UCHYTIL s.r.o., Středisko 
zásobování, Milan Kadlec 

K Terminálu 7, 619 00 Brno 
60734078 

PRECITOOL CZ s.r.o.  Průmyslová 669, 382 32 Velešín  26091747 

Pramet Tools, s.r.o.  Uničovská 2, 787 53 Šumperk  257882983 

 
ČÁST C 

Název/obchodní firma   Sídlo  IČO 

HELAGO‐CZ, s.r.o.  Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 3  25963961 

GM electronic, spol. s r. o.  Křižíkova 147/77, 186 00 Praha 8  00549274 

KDZ, spol. s r.o.  Razov 1256, 763 12 Vizovice  15526691 

Krábek Miroslav 
Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

60673613 

 
ČÁST D 

Název/obchodní firma   Sídlo  IČO 

Transform, a.s.  Na Lužci 659, 533 41 Lázně Bohdaneč  15050114 

Titan ‐ Multiplast, s.r.o.  Jablonecká 1379, 468 51 Smržovka  25022229 

A + A Pardubice, s.r.o.  Chrudimská 146, 530 02 Pardubice V  25278011 

Dřevo HŽV, s.r.o.   Fulnecká 99, 742 47 Hladké Životice  27844536 

Weldtech  Vranovská 21, 614 00 Brno  63477696 



 

  
 
 
 Stránka 3 z 10 

Ferona, a.s.  Polygrafická 3/262, 108 33 Praha 10  48133582 

ALMIO, s.r.o., areál Vimbau  Dobronická 1257, 148 25 Praha 4‐Libuš  25067249 

Kondor, s.r.o.  Výpadová 1538, 153 00 Praha 5 Radotín  41695747 

ALSTEEL a.s.  Hemy 861, 757 01 Valašské Meziříčí  25384163 

PRECITOOL CZ s.r.o.  Průmyslová 669, 382 32 Velešín  26091747 

Pramet Tools, s.r.o.  Uničovská 2, 787 53 Šumperk  257882983 

NAKOL s.r.o.  Pražská 1055, 280 02 Kolín 2  25794337 

ECOTECH, Ing. Lenka 
Štichauerová 

Okružní 97, 463 31 Mníšek u Liberce 
11062509 

Krábek Miroslav 
Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

60673613 

 
ČÁST E 

Název/obchodní firma   Sídlo  IČO 

Weldtech  Vranovská 21, 614 00 Brno  63477696 

Krábek Miroslav 
Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

60673613 

 

4. Uveřejnění výzvy 
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 www.msmt.cz dne 1. 4. 2014 
 
 

5. Seznam předložených nabídek 
 
Nabídku doručili tito uchazeči: 
ČÁST A 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma  IČO  Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

1.  Petr Krábek  60673613  Nerudova 134/5, 591 01 
Žďár nad Sázavou 

14. 4. 2014 
v 8:00 hod. 

 
 



 

  
 
 
 Stránka 4 z 10 

ČÁST B 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma  IČO  Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

1.  Petr Krábek  60673613  Nerudova 134/5, 591 01 
Žďár nad Sázavou 

14. 4. 2014 
v 8:00 hod. 

 
ČÁST C 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma  IČO  Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

1.  Petr Krábek  60673613  Nerudova 134/5, 591 01 
Žďár nad Sázavou 

14. 4. 2014 
v 8:00 hod. 

 
ČÁST D 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma  IČO  Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

1.  Petr Krábek  60673613  Nerudova 134/5, 591 01 
Žďár nad Sázavou 

14. 4. 2014 
v 8:00 hod. 

 
ČÁST E 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma  IČO  Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

1.  Petr Krábek  60673613  Nerudova 134/5, 591 01 
Žďár nad Sázavou 

14. 4. 2014 
v 8:00 hod. 

 
 

6. Hodnotící komise: 
 
Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: Ing. Jaroslav Kletečka, Ing. Jiří 
Moučka, Ing. Rudolf Voráček, Mgr. Petr Tlustoš, Klára Laciná, DiS. 
Před zahájením procesu otevírání nabídek byli  členové komise  seznámení  s identifikací obdržených 
nabídek a následně podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. 

 

7. Posouzení nabídek 
 
Posouzení nabídek z hlediska úplnosti  
Dne 14. 4. 2014 posoudila hodnotící komise úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek 
spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

 



 

  
 
 
 Stránka 5 z 10 

Těmito údaji a doklady jsou: 

·  Požadované plnění 

·  Nabídková cena 

·  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (pokud byly požadovány) 

·  Návrh smlouvy  

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 
 
ČÁST A 

Číslo nabídky:  1 

Obchodní firma nebo název:  Petr Krábek 

Sídlo:  Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO:  60673613 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce:  Ano  /Ne   

Nabídková cena s DPH:   

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano   Ne      

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 
podmínkách: 

Ano   Ne    

Závěr:    
Nabídka: 

 splňuje požadavky zadavatele 
 nesplňuje požadavky zadavatele 

 
ČÁST B 

Číslo nabídky:  1 

Obchodní firma nebo název:  Petr Krábek 

Sídlo:  Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO:  60673613 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce:  Ano  /Ne   

Nabídková cena s DPH:   

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano   Ne      

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 

Ano   Ne    



 

  
 
 
 Stránka 6 z 10 

podmínkách: 

Závěr: 
  
Nabídka: 

 splňuje požadavky zadavatele 
 nesplňuje požadavky zadavatele 

 
 
ČÁST C 

Číslo nabídky:  1 

Obchodní firma nebo název:  Petr Krábek 

Sídlo:  Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO:  60673613 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce:  Ano  /Ne   

Nabídková cena s DPH:   

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano   Ne      

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 
podmínkách: 

Ano   Ne    

Závěr: 
  
Nabídka: 

 splňuje požadavky zadavatele 
 nesplňuje požadavky zadavatele 

 
ČÁST D 

Číslo nabídky:  1 

Obchodní firma nebo název:  Petr Krábek 

Sídlo:  Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO:  60673613 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce:  Ano  /Ne   

Nabídková cena s DPH:   

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano   Ne      

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 
podmínkách: 

Ano   Ne    



 

  
 
 
 Stránka 7 z 10 

Závěr: 
  
Nabídka: 

 splňuje požadavky zadavatele 
 nesplňuje požadavky zadavatele 

 
 
ČÁST E 

Číslo nabídky:  1 

Obchodní firma nebo název:  Petr Krábek 

Sídlo:  Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO:  60673613 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce:  Ano  /Ne   

Nabídková cena s DPH:   

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano   Ne      

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 
plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 
podmínkách: 

Ano   Ne    

Závěr: 
  
Nabídka: 

 splňuje požadavky zadavatele 
 nesplňuje požadavky zadavatele 

 
 
 
 

8. Seznam vyloučených uchazečů 
 
9. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 
Nabídky byly hodnoceny dle kritéria nejnižší nabídková cena včetně DPH: 
 
ČÁST A 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková cena 
včetně DPH 

Pořadí 

1 
Petr Krábek, Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

120 990 Kč   1. 

 



 

  
 
 
 Stránka 8 z 10 

ČÁST B 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková cena 
včetně DPH 

Pořadí 

1 
Petr Krábek, Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

41 208,00 Kč   1. 

 
ČÁST C 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková cena 
včetně DPH 

Pořadí 

1 
Petr Krábek, Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

119 871,00 Kč  1. 

 
ČÁST D 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková cena 
včetně DPH 

Pořadí 

1 
Petr Krábek, Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

67 490,00 Kč   1. 

 
ČÁST E 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková cena 
včetně DPH 

Pořadí 

1 
Petr Krábek, Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

359 790,00 Kč   1. 

 
 
 

10. Výsledek hodnocení  
Hodnotící komise doporučuje zadavateli vybrat jako vítěznou nabídku: 
 Pro část A  :  Petr Krábek, Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad Sázavou; 
 Pro část B  :  Petr Krábek, Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad Sázavou; 
 Pro část  C :  Petr Krábek, Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad Sázavou; 
 Pro část  D :  Petr Krábek, Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad Sázavou; 
 Pro část  E :   Petr Krábek, Nerudova 134/5, 591 01 Žďár nad Sázavou; 

 
 
 



 

  
 
 
 Stránka 9 z 10 

11. Přílohy 
Jmenování členů hodnotící komise 
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 
 
 
 
 

12. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 
nabídek.  
 
V Žďáře nad Sázavou dne 16. 4. 2014  
 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise 

Podpis 

Ing. Jaroslav Kletečka    

Mgr. Petr Tlustoš   

Ing. Jiří Moučka   

Ing. Rudolf Voráček   

Klára Laciná, DiS.   



 

  
 
 
 Stránka 10 z 10 

 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne  16. 4. 2014 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele 
ve věci výběru nejvhodnější nabídky 

Ing. Jaroslav Kletečka 

Vyjádření zadavatele   souhlasím se závěry 
hodnotící komise 

Podpis oprávněné osoby zadavatele   

Razítko zadavatele   

 
 
 
 


	08_Vysledek_vyzvy_k_podani_nabidek
	09_Zapis_o_posouzeni_a_hodnoceni_nabidek

